
 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

 

1 

Evidenční číslo: 961112 

 
 

Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě 
číslo O2OP/864486 

Uzavřené dne 25.6.2020 mezi 

 
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
Na Slovance 1999/2 
182 00 Praha 8 - Libeň 
IČO: 68378271 
DIČ: CZ68378271  
 
 
 
 
zastoupená: 
RNDr. Michael Prouza, Ph.D. 
ředitel 
(dále jen „Účastník“) a 

O2 Czech Republic a. s. 
Za Brumlovkou 266/2 
140 22 Praha 4 - Michle 
IČO: 60193336 
DIČ: CZ60193336 
spisová značka, pod kterou je společnost 
zapsána u příslušného rejstříkového soudu: 
B 2322 vedená u Městského soudu v Praze 

zastoupená: 
Petr Krutký 
na základě pověření ze dne 8.8.2018 
Key Account manager 
(dále jen „O2“) 

O2 a Účastník se dohodli na následujících změnách výše uvedené Rámcové dohody: 

I. O2 a Účastník se dohodli, že se text odst. 1.1 Rámcové dohody ruší a nahrazuje se textem následujícího 
znění: 

„1.1  Předmětem této Rámcové dohody (dále též jen „Rámcová dohoda“) je na straně jedné 
závazek společnosti O2 poskytovat Účastníkovi 

i) služby elektronických komunikací prostřednictvím mobilních sítí společnosti O2 (dále též jen 
„Služby“) za zvýhodněných obchodních podmínek, a dále též 

ii)  dodávky mobilních telefonů, příslušenství k mobilním telefonům a dalších produktů 
společnosti O2 (dále též jen „Zboží“) za zvýhodněných obchodních podmínek 

a na straně druhé závazek Účastníka odebírat Služby v objemu sjednaném v čl. 4.5 této 
Rámcové dohody a řádně a včas platit vyúčtování za Služby a Zboží poskytnuté mu dle této 
Rámcové dohody po celou dobu účinnosti této Rámcové dohody.“ 

II. O2 a Účastník se dohodli na doplnění čl. 4 Rámcové dohody o následující ustanovení 4.14: 

„4.14 Účastník bere na vědomí, že zvýhodněné obchodní podmínky poskytované mu na základě 
této Rámcové dohody jsou vyváženy jeho závazkem odebírat od společnosti O2 Služby v níže 
stanoveném minimálním množství, a to po celou dobu trvání této Rámcové dohody, a řádně 
a včas hradit vyúčtování uvedených Služeb a že za porušení těchto závazků je sjednána v 
odstavci 4.16 níže smluvní pokuta, jejíž výši smluvní strany shodně považují za přiměřenou.“ 

III. O2 a Účastník se dohodli na doplnění čl. 4 Rámcové dohody o následující ustanovení 4.15: 

„4.15 Účastník se zavazuje odebírat Služby po celou dobu trvání této Rámcové dohody v takovém 
minimálním objemu, aby výše jeho měsíčního vyúčtování za tyto Služby bez DPH neklesla 
pod minimální částku: 20.000 Kč (dále jen „Minimální částka“).“ 

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

 

 

2 

 

IV. O2 a Účastník se dohodli na doplnění čl. 4 Rámcové dohody o následující ustanovení 4.16: 

„4.16 Neodebere-li Účastník za období tří po sobě jdoucích měsíců Služby v objemu, který ve 
finančním vyjádření odpovídá alespoň trojnásobku Minimální částky, zavazuje se zaplatit 
společnosti O2 smluvní pokutu ve výši rozdílu mezi trojnásobkem Minimální částky a 
skutečnou výší vyúčtování za Služby odebrané Účastníkem bez DPH za předmětné tři 
měsíce, kdy neodebral Služby v objemu, který ve finančním vyjádření odpovídá alespoň 
trojnásobku Minimální částky. Účastník se zavazuje uhradit částku představující uvedenou 
smluvní pokutu ve lhůtě uvedené ve vyúčtování smluvní pokuty. Ocitne-li se Účastník v 
prodlení s úhradou vyúčtování Služeb nebo Zboží či smluvní pokuty dle tohoto odstavce, je 
společnost O2 oprávněna po dobu uvedeného prodlení neposkytovat Účastníkovi nebo 
Dalšímu účastníkovi zvýhodněné obchodní podmínky sjednané touto Rámcovou dohodou. 

V. O2 a Účastník se dohodli na doplnění čl. 4 Rámcové dohody o následující ustanovení 4.17: 

„4.17 Ocitne-li se Účastník v prodlení s úhradou smluvní pokuty dle odst. 4.16, je společnost O2 
oprávněna od této Rámcové dohody odstoupit. V takovém případě se Účastník zavazuje 
uhradit společnosti O2 smluvní pokutu ve výši (i) součinu Minimální měsíční částky (včetně 
DPH) dle odst. 4.14 a počtu měsíců zbývajících do konce doby, na kterou byla Rámcová 
dohoda sjednána.“ 

VI. O2 a Účastník se dohodli na prodloužení výše uvedené Rámcové dohody o 24 měsíců. Text odst. 5.1 
Rámcové dohody se ruší a nahrazuje se textem následujícího znění: 

„5.1 Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou a to 25. 6. 2024 ode dne nabytí účinnosti 
této Rámcové dohody. Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv, 
ne však dříve než 24. 5. 2020. Účastník je oprávněn tuto Rámcovou dohodu vypovědět z 
jakéhokoliv důvodu s výpovědní lhůtou 2 (dva) měsíce od počátku měsíce následujícího po 
doručení výpovědi. Účastník má právo odstoupit od Rámcové dohody v případě, že výdaje, 
které by mu na základě Rámcové dohody měly vzniknout, budou ŘO OP VVV, případně jiným 
kontrolním subjektem, označeny za nezpůsobilé.“ 

VII. O2 a Účastník se dohodli na doplnění čl. 4 Rámcové dohody o následující ustanovení 4.18: 

„4.18 Smluvní strany se dohodly na tom, že Účastník je oprávněn pod zvýhodněné obchodní 
podmínky této Rámcové dohody zařadit maximálně 250 účastnických čísel (SIM). To 
znamená, že bude-li mít Účastník aktivních více účastnických čísel (SIM), než je uvedeno v 
tomto článku, bude O2 Účastníkovi účtovat za Služby odebírané prostřednictvím účastnických 
čísel (SIM) nad limit stanovený tímto článkem v standardních cenách stanovených příslušným 
ceníkem Služeb (nikoli v cenách sjednaných touto Rámcovou dohodou). Limit účastnických 
čísel (SIM) lze navýšit pouze na základě písemné dohody uzavřené mezi Účastníkem a 
společností O2.“ 

VIII. O2 a Účastník se dohodli na změně ustanovení přílohy č. 1 Rámcové dohody, jehož znění se ruší a 
nahrazuje se novým zněním uvedeným v Příloze č. 1 tohoto dodatku. 

IX. O2 a Účastník se dohodli na změně přílohy č. 2 Rámcové dohody, jejíž znění se ruší a nahrazuje se 
novým zněním uvedeným v příloze č. 2 tohoto dodatku.  

X. Náleží-li Účastník do okruhu subjektů uvedených v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zavazuje 
se uveřejnit Rámcovou dohodu ve znění všech jejích dodatků (včetně tohoto dodatku), případně 
jednotlivé Účastnické smlouvy v registru smluv v souladu s tímto zákonem. 

XI. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti prvním dnem zúčtovacího období 
následujícího po jeho uveřejnění v registru smluv.  
 

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

 

 

3 

 V Praze, dne 23.6.2022 V Praze, dne 23.6.2022 

 za Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. za O2 Czech Republic a.s. 
 RNDr. Michael Prouza, Ph.D. Petr Krutký 
 ředitel  na základě pověření ze dne 8.8.2018 
   Account manager  
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Přílohy: 
č. 1 – Příloha č. 1 Rámcové dohody 
č. 2 – Příloha č. 2 Rámcové dohody – kontaktní informace  

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

 

 

4 

Příloha č. 1 Dodatku k Rámcové dohodě 

 

Zvláštní ujednání 

a) Individuální nabídka 

Individuální nabídka pro: Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 

O2 poskytne Účastníkovi následující individuální podmínky: 

 

Volání, SMS a ostatní 

Tarif 
Měsíční 
paušál 

Objem dat 
v ČR a zóně 
EU/Datová 

služba 

Velikost 
obnovení 
objemu 

dat 

Volání 
do O2 a 

na 
pevné 

sítě 

v ČR 

Volání do 
ostatních 
sítí v ČR 

Vnitrostát
ní volání 
v rámci 
služby 

Volání ve 

firmě 

SMS 
do O2 
a na 

pevné 
sítě v 
ČR  

SMS do 
ostatních 
sítí v ČR 

MMS 
(mobilní 

sítě ČR a 
zahraničí) 

VARIO profil Voice 20,00 - - 0,60 0,00 0,60 3,90 

VARIO profil 2 99,00 1,5 GB 1,5 GB 0,60 0,00 0,60 3,90 

VARIO profil 3 290,00 3 GB 2 GB 0,00 0,00 0,00 3,90 

VARIO profil 4 390,00 10 GB 2 GB 0,00 0,00 0,00 3,90 

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazby jsou v Kč za minutu/SMS/MMS. 
Položka Data zobrazuje výši základního objemu dat nebo datovou službu, která je součástí tarifu.  
Účtovací interval (tarifikace) pro národní volání a videovolání: První minuta celá a dále pak po sekundách. 
Součástí všech tarifů je služba Volání ve firmě, jejíž poplatek je zahrnut do měsíčního paušálu tarifu. 
Volání do hlasové schránky je zahrnuto v ceně měsíčního paušálu. 

 

Účastníkovi bude v rámci tarifu O2 VARIO profil Voice poskytnuto 20 volných minut v ČR a zóně EU (v 
případě aktivního roamingového tarifu Svět Basic)/měs./SIM. 

 

Data 

Tarif 

Rychlost 
stahování/odesílání 

dat po vyčerpání 
datového objemu 

(kb/s) 

VARIO profil 2 64/32 

VARIO profil 3 64/32 

VARIO profil 4 64/32 

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazby jsou v Kč za SMS/MMS. 

  

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

 

 

5 

 

NEO Tarify 

Tarif Měsíční paušál 

NEO pro firmy 10 590,00 

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH.  

 

Provoz v zóně EU 

Tarif Volání odchozí v zóně EU SMS v zóně EU  

VARIO profil Voice 0,60 0,60 

VARIO profil 2 0,60 0,60 

VARIO profil 3 0,00 0,00 

VARIO profil 4 0,00 0,00 

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny jsou v Kč za minutu/SMS. 

 
Mezinárodní volání a videovolání 

Zóna/země Volání a videovolání 

1. 1,00 

2. 1,00 

3. 1,00 

4. 2,80 

5. 2,80 

6. 7,00 

7. 7,00 

8. 7,00 

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazby jsou v Kč za minutu. 
Účtovací interval (tarifikace) pro mezinárodní volání a videovolání: Účtuje se každá započatá minuta. 
Seznam zemí s rozdělením do jednotlivých zón je uvedený v Ceníku volitelných služeb. 

Mezinárodním voláním se rozumí hlasový provoz na účastnických číslech. 

 

Výše uvedené sazby (ceny) za mezinárodní volání/videovolání a SMS na zahraniční čísla se uplatní pouze 
v kombinaci s některým z tarifů uvedených v této příloze shora v tabulkách Volání a NEO pro firmy.  

  

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

 

 

6 

Svět Basic 

O2 se zavazuje účastníkovi po dobu trvání této dohody účtovat za odchozí/příchozí roaming v zemích 
uvedených v níže připojené tabulce cenu podle níže uvedené tabulky: 

Zóna/země 
Volání v rámci 
zóny a do ČR 

Příchozí hovory Datové připojení 

Zbytek Evropy 10,00 6,00 Dle platného ceníku 

Turecko Dle ceny zóny Dle ceny zóny 30,00 

Švýcarsko Dle ceny zóny Dle ceny zóny 30,00 

Ostatní 18,00 12,00 Dle platného ceníku 

Izrael Dle ceny zóny Dle ceny zóny 30,00 

Japonsko Dle ceny zóny Dle ceny zóny 30,00 

Jižní Korea Dle ceny zóny Dle ceny zóny 30,00 

Kanada Dle ceny zóny Dle ceny zóny 30,00 

Spojené státy americké 10,00 6,00 1,00 

Ceny jsou v Kč za 1 min. bez DPH, 1 odchozí SMS/MMS/MB. Ceny za odchozí/příchozí roaming v zemích v tabulce 
neuvedených se řídí platným ceníkem společnosti O2. Výše uvedené rozdělení zón a sazby (ceny) za odchozí/příchozí 
roaming se uplatní pouze v kombinaci s některým z tarifů uvedených v této příloze shora v tabulkách Volání a NEO pro 
firmy.  

 

 

Individuální mobilní internet 

Tarif 
Měsíční 
paušál 

Data v ČR 
a EU 

Velikost 
obnovení 

objemu dat 

Rychlost 
(download/upload) 

po vyčerpání 
datového objemu 

(kb/s) 

Mobilní internet BUSINESS L  140,00 3 GB 3 GB 64/32 

Mobilní internet BUSINESS M 95,00 1,5 GB 1,5 GB 64/32 

Mobilní internet BUSINESS XL 195,00 10 GB  10 GB  64/32 

Mobilní internet BUSINESS XXL 390,00 20 GB  20 GB  64/32 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez aktuální sazby DPH. 

 

Není-li výslovně stanoveno jinak, nejpozději s ukončením účinnosti této Rámcové dohody budou Účastníkovi 
a Dalšímu účastníkovi všechny Služby účtovány v běžných cenách, tj. dle Ceníku bez cenových ujednání 
uvedených v této Rámcové dohodě. Z tohoto důvodu bude Účastníkovi s ukončením účinnosti této Rámcové 
dohody nastaven na účastnických číslech (SIM) příslušný výchozí tarif, a to dle tabulky níže. Podmínky 
výchozího tarifu jsou stanoveny Ceníkem.  

  

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

 

 

7 

 

Tarif (aktivní v den ukončení účinnosti Rámcové dohody) Výchozí tarif 

VARIO profil Voice VARIO Voice 

VARIO profil 2 VARIO 

VARIO profil 3 VARIO 

VARIO profil 4 VARIO 

NEO pro firmy 10 (individuální) NEO pro firmy 10 

Mobilní internet BUSINESS L  Mobilní internet 

Mobilní internet BUSINESS M Mobilní internet 

Mobilní internet BUSINESS XL Mobilní internet 

Mobilní internet BUSINESS XXL Mobilní internet 

 

Účastník a Další účastníci berou na vědomí, že shora uvedené zvýhodněné obchodní podmínky (slevy) není 
možné kombinovat s jinými slevami či krátkodobými marketingovými akcemi (KMA) poskytovanými ze strany 
O2. Služby a Zboží objednané Účastníkem či Dalším účastníkem za trvání této Rámcové dohody budou (po 
dobu jejího trvání) bez dalšího účtovány dle shora uvedených cenových podmínek (nikoli dle cenových 
podmínek jiných slev či krátkodobých marketingových akcí). 

 

b) Nepoužije se 

 

c) Prodloužení splatnosti vyúčtování Služeb 

Splatnost vyúčtování Služeb se prodlužuje z 22 na 45 dnů. 

Prodloužení splatnosti vyúčtování Služeb nabývá účinnosti druhým zúčtovacím obdobím následujícím po 
uzavření této Rámcové dohody. 

V případě, že účastník neuhradí vyúčtování Služeb v prodloužené lhůtě splatnosti, je O2 oprávněna 
jednostranně oznámit Účastníkovi, že pro všechna další vyúčtování Služeb následujících po porušení 
povinnosti uhradit vyúčtování Služeb řádně a včas se prodloužená lhůta splatnosti bez dalšího zrušuje, 
přičemž v takovém případě se nadále bude uplatňovat lhůta splatnosti vyúčtování Služeb 22 dní. 

 

d)  Nepoužije se 

 

  

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

 

 

8 

Příloha č. 2 Dodatku k Rámcové dohodě  

 

 

Kontaktní informace 
 

 
Pro komunikaci a správu firemních služeb je k dispozici portál Moje O2 (moje.o2.cz). 
 
Kontaktní osoby v rozsahu svého oprávnění tu mohou zejména: 

− spravovat a kontrolovat poskytované služby a jejich nastavení 

− přidávat a odebírat další kontaktní osoby, případně upravovat jejich oprávnění 

− kontrolovat evidenci faktur za poskytované služby 

− efektivně řešit dotazy, podněty a reklamace přímo v chatu s případnou možností přepojení na operátora 

− získat přístup do dalších portálů O2 (webové stránky O2, Firemní telefony, eWatch portál, M2M portál 
atd.). 
 

Uvedené funkce Moje O2 jsou k dispozici na webu (tzn. pokud Moje O2 používáte v počítači). 
 
Mobilní aplikace Moje O2 pro chytré telefony je určená pro rychlá řešení stěžejních záležitostí, transakcí 
nebo vyhledání odpovědi na dotaz bez většího detailu. 

 

http://www.o2.cz/

